cÂnalRA MUrücrPAL DE JAcUARTBE

REQUERTMENTO N.o 136 t2023

O Vereador Raimundo Uchoa Filho, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr.

Alexandre Gomes Diógenes e ao llmo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a

recuperação das passagens molhadas no sentido Feiticeiro (sede) ao

Sítio Alegre no Distrito de Feiticeiro.

Jaguaribe, 16 de agosto de2023

o
Raimpndo Uchoq Filho

Vereador

./r'